
Zápis č 05/2024 ze schůze Rady spolku ze dne 15.08.2024 

FC SLOVAN Havlíčkův Brod z.s. 

           ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Přítomni: Kolář Radek, Mazánek Pavel, František Souček, Josef Soural, Křišťál Martina 

Omluveni:   

Předpokládaný termín dalšího jednání: ve 42. týdnu 

Místo konání: Místnost rozhodčích 

Body programu:  

1. Přivítání členů RS 

2. RS provedla kontrolu zápisu a jednotlivých bodů z předchozí schůze RS (03 a 

04/2024) 

3. RS bere na vědomí a seznámila se s finanční situací klubu k 31.07.2024 

4. RS bere na vědomí přehled finančních operací klubu za období 01.06.2024 – 

31.07.2024 

5. RS bere na vědomí závazky klubu ke dni 31.07.2024  

6. RS bere na vědomí pohledávky klubu k 31.07.2024  

7. RS bere na vědomí nastavení spolupráce a podpory z MÚHB,  

- Pokusit se zvednout dotaci města do roku 2028 na částku 3,5 mil. Kč ročně  

- Započít se zástupci MUH jednání ohledně tréninkového centra Ledečská.  

- Informace ohledně  projektu rekonstrukce tribuny. Rada města rozhodla o 

rekonstrukci, ale neschválila provedení. RS je zásadně proti zrušení zastřešených 

míst na sezení a požaduje zachování minimálně 200 – 250 zastřešených míst.  

8. RS dala za úkol předsedovi a Martinu Křišťálovi za úkol nastavení úzké spolupráce 

s TSHB 

9. RS bere ně vědomí Informace o průběhu prací na projektu tréninkového centra 

Ledečská 

10. RS bere na vědomí informace o marketing klubu 

11. RS bere na vědomí informace ohledně sponzoringu  

12. RS bere na vědomí a jednohlasně souhlasí s vytvořením klubové permanentky   

13. RS rozhodla o zrušení informačního systému KIS  

14. RS jednohlasně odsouhlasila nákup nového PC k rozhodčím.  

15. RS bere na vědomí informaci, že se bude muset v dohledné době pořídit nový 

zesilovač k rozhlasu.  

16. RS schválila pořízení nových židlí 12x a nového rozkládacího stolu 1x do místnosti 

rozhodčích, která bude využívána i jako zasedací místnost pro rozbory utkání 

17. RS nerozhodla co s místností vedle rozhodčích, která je nyní nevyužita.  



18. RS schválila uspořádání přednášky Jan Mühlfeita, pondělí 2.9.2024 od 17:30 do 19:30, 

s níže uvedeným zaměřením. Přednáška je pro trenéry a činovníky klubu. 

- Vítězná mentalita týmu 

- Nastavení trenérů v rámci klubového prostředí 

- Komunikace _ vedení – trenér, trenér – trenér, trenér - rodič 

19. RS schválila Náborový den ročníku 2016 – 2020, ve čtvrtek 5.9.2024 od 17:00, na PT 

v areálu FC Slovan HB.  

20. RS schvaluje navýšení vstupného na nový ročník 2024/2025 

21. RS bere na vědomí a schvaluje úpravu techniky WIFI, tak aby bylo možné vysílat 

zápasy FCS živě, tak jak je po nás požadováno. Pokud by tyto úpravy nestačili musela 

by se pořídit datová karta. 

22. RS bere na vědomí informace předsedy spolku z A tým + Juniorského týmu 

- Cíle „A“ týmu v sezóně 2024/2025 po schůzce s trenéry 

a) Umístit se v nové sezóně lépe než v minulé 

b) Ideální umístění 1-3 

c) Vtisknout týmu herní tvář (zabezpečená obrana, rychlé protiútoky) 

d) Více vstřelených branek než v minulé sezóně 

23. RS bere na vědomí informace předsedy spolku z U19 + U17 

24. RS bere na vědomí informace Josefa Sourala z U15 – U12 

25. RS bere na vědomí informace Josefa Sourala z U11 – U8 


